

Årsredovisning

Svenska Skidförbundet Events AB

559279-3383

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Skidförbundet Events AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Skidförbundet Events AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 12/12-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun 2024-12-12


Olle Danielsson, Verkställande direktör

Årsredovisning

Svenska Skidförbundet Events AB

559279-3383

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Skidförbundet Events AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 - 7 |
| - Underskrifter | 7 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företagets verksamhet är att, direkt eller indirekt, bedriva försäljning, sponsring, markandsföring, arrangera publikevenemang och tjänster inom ramen för sportarrangemang. Företagets säte är i Falun.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Svenska Skidförbundet, org. nr. 802003-0287.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2024 genomfördes Alpina Världscupen i vintriga förhållanden med snöfall på lördagen och strålände sol på söndagen. Att kunna erbjuda tävlingar i snöfall och vita miljöer även vid sidan av backarna kommer vara en av Åres styrkor framöver då vi ser fler och fler orter med endast en vit sträng i tävlingsbacken och gräs vid sidan om.

För att stärka tävlingens attraktionskraft och publika upplevelse så investerade vi med hjälp av jämtländska företag i den sk "Jämtlandsläktaren" som placerades i botten på målområdet. Läktaren som rymde 400 personer blev en bidragande orsak till den intima och goda stämningen som uppstod under tävlingarna och som efteråt har uppmärksammats av partners, publik, FIS och deltagare.

Sponsorförsäljningen ökade med 28,4% vilket visar att Världscuptävlingarna i Åre är en attraktiv rättighet.

Framtida utveckling

För framtiden kommer SSF Events AB jobba med att utveckla affärsmodellen och skapa nya rättigheter för att kunna leverera positiva resultat och högkvalitativa tävlingar. Införsäljning och paketering för att attrahera partners och sponsorer är avgörande för att dessa mål ska kunna uppnås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 | 2010-2106 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 12 681 | 11 330 | 8 953 | 7 988 |
| Resultat efter finansiella poster | -750 | -410 | -294 | 579 |
| Balansomslutning | 1 679 | 1 847 | 496 | 767 |
| Soliditet % | 38 | 75 | 59 | 72 |

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 282 356 |
| Årets resultat | -749 580 |
| Summa | 532 776 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 532 776 |
| Summa | 532 776 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | |
| Nettoomsättning | 12 681 202 | 11 329 826 |
| Övriga rörelseintäkter | 33 172 | 17 028 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 12 714 374 | 11 346 854 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -12 529 941 | -11 106 395 |
| Personalkostnader | -920 804 | -615 087 |
| Övriga rörelsekostnader | -24 871 | -34 404 |
| Summa rörelsekostnader | -13 475 616 | -11 755 886 |
| Rörelseresultat | -761 242 | -409 032 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 11 700 | 184 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -38 | -965 |
| Summa finansiella poster | 11 662 | -781 |
| Resultat efter finansiella poster | -749 580 | -409 813 |
| Resultat före skatt | -749 580 | -409 813 |
| Årets resultat | -749 580 | -409 813 |



BALANSRÄKNING

1

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 73 693 | 73 693 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | <i>73 693</i> | <i>73 693</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 73 693 | 73 693 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 801 904 | 359 759 |
| Aktuella skattefordringar | 71 050 | 76 051 |
| Övriga fordringar | 609 963 | 53 307 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>1 482 917</i> | <i>489 117</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 122 238 | 1 284 575 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>122 238</i> | <i>1 284 575</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 1 605 155 | 1 773 692 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 678 848 | 1 847 385 |



2024121807185

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>100 000</i> | <i>100 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 282 356 | 1 692 168 |
| Årets resultat | -749 580 | -409 813 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>532 776</i> | <i>1 282 355</i> |
| Summa eget kapital | 632 776 | 1 382 355 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 266 196 | 201 845 |
| Skulder till koncernföretag | 204 070 | 178 211 |
| Övriga skulder | 550 807 | 37 473 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 24 999 | 47 501 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 046 072 | 465 030 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 678 848 | 1 847 385 |



NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkter för förvärvet.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Någon uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag har dock inte redovisats vare sig för innevarande eller föregående räkenskapsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

2024121807186

| Not 2 | Personal | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | <i>Löner och andra ersättningar</i> | | |
| | Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare | 680 553 | 446 256 |
| | <i>Totala löner och andra ersättningar</i> | <i>680 553</i> | <i>446 256</i> |
| | <i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i> | | |
| | Sociala kostnader | 240 251 | 168 831 |
| | (varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande) | 76 033 | 56 102 |
| | <i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i> | <i>920 804</i> | <i>615 087</i> |
| | <i>Medelantalet anställda</i> | | |
| | Män | 1 | 1 |
| | <i>Medelantalet anställda</i> | <i>1</i> | <i>1</i> |

UNDERSKRIFTER

Falun den dag som framgår av elektronisk underskrift

Olle Danielsson
Verkställande direktör

Lars-Göran Lindqvist
Styrelseordförande

Karin Stolt Halvarsson

Niclas Sjögren Berg

Karin Mattsson

Pernilla Bonde

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Pär Hagman
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557529149016

Dokument

Svenska Skidförbundet Events AB ÅR
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2024-10-11 08:48:12 CEST (+0200) av Johan
Gräfning (JG)
Färdigställt 2024-10-14 12:03:09 CEST (+0200)

Initierare

Johan Gräfning (JG)
Svenska Skidförbundet
johan.grafnings@skidor.com
+46735322000

Signerare

Pernilla Bonde (PB)
Personnummer 721124-8963
pernilla.bonde@skidor.com
+46 73 717 22 90



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PERNILLA BONDE"
Signerade 2024-10-11 10:27:21 CEST (+0200)

Karin Mattsson (KM)
Identifierad med svenskt BankID som "Karin Anna
Birgitta Mattsson"
Personnummer 720328-8241
karin.mattsson@skidor.com
+46706003722



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Karin Anna Birgitta Mattsson"
Signerade 2024-10-11 09:04:53 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557529149016

Niclas Sjögren Berg (NSB)

Identifierad med svenskt BankID som "NICLAS SJÖGREN BERG"

Personnummer 690326-0195

niclas.sjogren.berg@skistar.com

+46706339051



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "NICLAS SJÖGREN BERG"

Signerade 2024-10-11 08:54:36 CEST (+0200)

Lars-Göran Lindqvist (LL)

Identifierad med svenskt BankID som "LARS-GÖRAN LINDQVIST"

Personnummer 530922-8293

lasse@linlar.se

+46706362007



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LARS-GÖRAN LINDQVIST"

Signerade 2024-10-11 13:32:32 CEST (+0200)

Olle Danielsson (OD)

VD

Personnummer 770427-8253

olle@worldcupare.com

+46705583369



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars Erik Olle Danielsson"

Signerade 2024-10-11 08:53:07 CEST (+0200)

Pär Hagman (PH)

Grant Thornton Sweden AB

Personnummer 740309-7616

par.hagman@se.gt.com

+4670-364 51 99



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Pär Karl Erik Hagman"

Signerade 2024-10-14 12:03:09 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion: 09222115557529149016

Karin Stolt Halvarsson (KSH)

Personnummer: 680814-6903

karin.stolt.halvarsson@skidor.com

+4676-8282007



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"KARIN CECILIA STOLT HALVARSSON"

Signerade 2024-10-11 16:07:40 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t.ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


